

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

[Strona główna](#) > [Konkursy Laboratoria.net](#) > [Konkursy dla Użytkowników](#)

Konkursy dla Użytkowników

Z okazji nowej odsłony portalu przygotowaliśmy dla naszych Użytkowników cykliczny konkurs.

Wystarczy zalogować się na stronie www.laboratoria.net i poddać ocenie jedną lub kilka prezentacji (a najlepiej wszystkie:)) Firm i/lub Laboratoriów, które znajdują się w naszym [KATALOGU](#).



W swojej ocenie należy wziąć pod uwagę zawartość merytoryczną, aktualność oferty, czytelność informacji oraz atrakcyjność prezentacji pod względem graficznym. Głosy zliczane będą automatycznie w cyklach dwumiesięcznych. Pierwsze zliczanie głosów rozpoczyna się z dniem **15 marca 2013** i potrwa **do 14 czerwca 2013**. Po tym okresie głosy zostaną anulowane i głosownie rozpoczniemy od nowa.

Dwóch najbardziej aktywnych Użytkowników otrzyma **Voucher** na wybrane przez siebie **książki** o wartości **200 zł**.

Fundatorem nagród jest wydawnictwo Medpharm, które patronuje konkursowi.



www.medpharm.pl

Zapraszamy do aktywnego tworzenia naszej przestrzeni INT Laboratoria.net i wspólnej zabawy!

<http://laboratoria.net/konkursy-laboratorianet/konkursy-dla-uzytkownikow/16201.html>

Informacje dnia: [Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku](#) [Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku](#) [Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku](#)

Partnerzy